

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร			
โครงการ	: ปรับปรุงลานกิจกรรมหอพักนักศึกษา		
สถานที่ก่อสร้าง	: มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 2 แผ่น	คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	25 ธันวาคม 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	506,646.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	506,646.00	
	ราคากลาง	500,000.00	
	ราคากลาง (ห้าแสนบาทถ้วน)		

(.....
.....)

(นายวสิน โทมูท)

ประธานกรรมการ

(.....
.....)

(นางสาวระพีพร ประทุมเลิศ)

กรรมการ

(.....
.....)

(นายอนล มิ่งขวัญ)

กรรมการ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานปรับปรุงพื้นที่ลานกิจกรรม	ตร.ม.	200.00	-	-	120.00	24,000.00	24,000.00	
2	งานปรับพื้นที่ลานกิจกรรม	ตร.ม.	15.00	-	-	90.00	1,350.00	1,350.00	
3	ดินถมเสริมเวทีเดิม	ตร.ม.	14.00	302.00	4,228.00	112.00	1,568.00	5,796.00	
4	ทรายปรับระดับ	ตร.ม.	14.00	2,009.00	28,126.00	426.00	5,964.00	34,090.00	
5	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc ที่ทรงกระบอก 28 วัน	ตร.ม.	25.00	2,144.00	53,600.00	466.00	11,650.00	65,250.00	
6	งานตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.25#	ตร.ม.	75.00	21.00	1,575.00	5.00	375.00	1,950.00	
7	งานเหล็ก DB Ø 12 มม.	กก.	500.00	21.00	10,500.00	3.60	1,800.00	12,300.00	
8	งานเหล็ก RB Ø 6 มม.	กก.	150.00	26.42	3,963.00	4.40	660.00	4,623.00	
9	ไม้แบบ	ตร.ม.	70.00	220.00	15,400.00	139.00	9,730.00	25,130.00	
10	ตะปู	กก.	20.00	34.00	680.00	-	-	680.00	
11	ลวดผูกเหล็ก	กก.	20.00	35.00	700.00	-	-	700.00	
12	งานถืออู่พื้น ขนาด 40X40X3.5 ซม.	ตร.ม.	185.00	400.00	74,000.00	256.00	47,360.00	121,360.00	
13	งานปูกระเบื้องพื้นเซรามิค ขนาด 60 x 60 ซม	ตร.ม.	30.00	550.00	16,500.00	302.00	9,060.00	25,560.00	
14	งานทาสีน้ำพลาสติก	ตร.ม.	12.00	50.00	600.00	50.00	600.00	1,200.00	
15	งานติดตั้งนั่งตามแบบ/หรือเทียบเท่าสำเร็จรูป	ชุด	7.00	8,500.00	59,500.00	500.00	3,500.00	63,000.00	
16	อื่นๆ								
					269,372.00		117,617.00	386,989.00	
					269,372.00		117,617.00	386,989.00	